
Zarządzenie Nr 206 /2018
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 17 lipca 2018  r.

w sprawie określenia budynków, których komunalne lokale mieszkalne przeznaczone są do
sprzedaży oraz domków fińskich przeznaczonych do sprzedaży, na rzecz ich najemców.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2018 poz.994 z poźn. zmian.) w związku z Uchwałą Nr XXXVI/470/2017 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zasad sprzedaży domków fińskich i lokali mieszkalnych
w budynkach stanowiących własność Gminy Czeladź oraz udzielenia bonifikat od ceny sprzedaży na 
rzecz ich najemców

zarządzam, co następuje:

§ 1

Określa się wykaz budynków, których lokale mieszkalne przeznaczone są do sprzedaży oraz domków
fińskich przeznaczonych do sprzedaży na rzecz ich najemców zawarty w załącznikach do niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami  Urzędu
Miasta Czeladź.

§ 3

Tracą moc: Zarządzenie Nr 326/2017 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 26 października 2017r. 
w sprawie określenia budynków, których komunalne lokale mieszkalne przeznaczone są do sprzedaży
oraz domków fińskich przeznaczonych do sprzedaży, na rzecz ich najemców oraz Zarządzenie 
Nr 126/2018 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 8 maja 2018r. w sprawie określenia budynków, których
komunalne lokale mieszkalne przeznaczone są do sprzedaży oraz domków fińskich przeznaczonych 
do sprzedaży, na rzecz ich najemców.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 206/ 2018
Burmistrza Miasta Czeladź

Wykaz budynków, których lokale mieszkalne przeznaczone są do sprzedaży na rzecz ich najemców.
l.p. adres budynku l.p. adres budynku

1. 11 Listopada 1-3-5 52. Sportowa 10
2. 11 Listopada 7-9-11 53. Sportowa 12
3. 17 Lipca 1-3-5 54. Sportowa 14
4. 17 Lipca 7-9-11 55. Sportowa 16
5. 17 Lipca 13-15-17-19 56. Sportowa 18
6. 17 Lipca 21-23-25 57. Sportowa 20
7. 17 Lipca 29-31-Szkolna 11 58. Sportowa 22
8. 17 Lipca 2-4-6 59. Sportowa 24
9. 17 Lipca 8-10-12-14 60. Sportowa 26

10. 17 Lipca 16-18-20 61. Spółdzielcza 1-3-5
11. 17 Lipca 22-24-Szkolna 9 62. Spółdzielcza 7-9
12. Armii Krajowej 1-3 63. Spółdzielcza 2-4-6
13. Armii Krajowej 5-7 64. Spółdzielcza 8-10-12
14. Armii Krajowej 9-11-13 65. Spółdzielcza 14-16-18
15. Armii Krajowej 15-17 66. Staszica 21
16. Armii Krajowej 19-21 67. Szkolna 1-3
17. Armii Krajowej 23-25 68. Szkolna 5-7
18. Armii Krajowej 2-4 69. Szkolna 13-15-17
19. Armii Krajowej 6-8 70. Szkolna 2
20. Armii Krajowej 10-12 71. Szpitalna 28 a-b-c
21. Armii Krajowej 14-16 72. Szpitalna 30 a-b-c
22. Armii Krajowej 18-20 73. Szpitalna 34 a-b-c
23. Armii Krajowej 28-30-32 74. Szpitalna 55-57
24. Czysta 8-10 75. Tuwima 1-3-5
25. Dehnelów 18 76. Tuwima 7-9-11
26. Dehnelów 20 77. Tuwima 19-21-23
27. Dehnelów 24 78. Tuwima 25-27-29-31
28. Dehnelów 26 79. Tuwima 33-35-37-39
29. Dehnelów 28 80. Tuwima 41-43-45
30. Dehnelów 32 81. Tuwima 47-49-51
31. Dehnelów 34 82. Tuwima 53-55-57
32. Grodziecka 35-37-39 83. Tuwima 2-4-6
33. Grodziecka 5 a-b 84. Tuwima 8-10-12
34. Grodziecka 45-47 85. Tuwima 26-28-30
35. Grodziecka 49-51 86. Warszawska 6
36. Grodziecka 53-55 87. Waryńskiego 1-3-5
37. Grodziecka 57-59 88. Waryńskiego 7-9-11
38. Grodziecka 4 a-b 89. Waryńskiego 13-15-17
39. Grodziecka 58-60 90. Waryńskiego 21-23-25
40. Grodziecka 6 a-b 91. Waryńskiego 27-29
41. Katowicka 34 92. Waryńskiego 31-33
42. Katowicka 54-56 93. Waryńskiego 35-37
43. Katowicka 58 A B C 94. Waryńskiego 2-4
44. Reymonta 1 A-B 95. Waryńskiego 6-8
45. Reymonta 3 A-B 96. Waryńskiego 10-12
46. Sportowa 9 97. Waryńskiego 14-16
47. Sportowa 11 98. Waryńskiego 18-20
48. Sportowa 13 99. Waryńskiego 22-24-26
49. Sportowa 15 100. Wojkowicka 3
50. Sportowa 17 101. Wojkowicka 7
51. Sportowa 8



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 206/ 2018
Burmistrza Miasta Czeladź

Wykaz domków fińskich przeznaczonych do sprzedaży na rzecz ich najemców.

l.p. adres budynku
1. Kopernika 2
2. Krasickiego 7
3. Lipowa 16
4. Promyka 9
5. Promyka 12 
6. Promyka 14
7. Słowackiego 2
8. Słowackiego 3
9. Słowackiego 14

10. Słowackiego 16
11. Zamiejska 16
12. Stawowa 13
13. Matejki 12
14. Matejki14 
15. Matejki 18
16. Prusa 4
17. Prusa 6
18. Prusa 10
19. Prusa 12
20. Prusa 16
21. Prusa 18
22. Prusa 20


